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W dniu 27 grudnia 2008 roku, w związku z działalnością mającą na celu 
nieuczciwe podnoszenie swojej pozycji w rankingu, Sułtanat Al-Rajn został 
usunięty z toplisty http://vkraje.najlepsze.net (Międzynarodowe Lotnisko 
Państw Wirtualnych). Należy zaznaczyć, że przed usunięciem tego państwa z 
w/w toplisty kilkukrotnie ostrzeżono przed tym faktem osobę, która dokonała 
zapisu Sułtanatu do rankingu oraz poproszono o zaprzestanie nieuczciwych 
praktyk. 
 
28 grudnia 2008 roku o godzinie 21:33 dokonano edycji artykułu 
encyklopedycznego na temat Triumwiratu Erboki w serwisie 
http://micropedia.wikia.com . Nie podlega wątpliwości, że zmiany miały na celu 
ubliżenie mieszkańcom Triumwiratu. 
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Informacja o ataku terrorystycznym dotarła na Listę Dyskusyjną Triumwiratu 
Erboki dopiero w dniu 1 lutego 2009 roku (wiadomość numer #7115). Tego 
samego dnia Wielki Triumwir Triumwiratu Erboki, Bogusj de Cubalibre, złożył w 
Sekretariacie Gmachu Narodów Organizacji Polskich Mikronacji wniosek o 
usunięcie wszystkich przedstawicieli terrorystycznej organizacji Sułtanatu Al-
Rajn. 
 
Nie podlega absolutnie żadnej wątpliwości, że zarzuty postawione Sułtanatowi 
Al-Rajn dotyczące nieuczciwego podnoszenia swojej pozycji w rankingu 
http://vkraje.najlepsze.net , są słuszne. Warto zauważyć, że nie jest to jedyna 
oszukańcza praktyka Sułtanatu – wystarczy przeczytać niniejszy artykuł 
Grodziskiej Agencji Prasowej http://grodzisk.sarmacja.org/gap/?w=65 . 
Przypomnijmy: Sułtanat Al-Rajn od dawna plasował się na pierwszym miejscu 
rankingu, ilością wejść (czynnik decydujący o pozycji w rankingu) bijąc na głowę 
wszystkie pozostałe mikronacje. Pomimo, że istnieją państwa o znacznie 
większej codziennej liczbie odwiedzin, Al-Rajn zawsze przodował pod względem 
ilości kliknięć na button toplisty. 
 
Należy uświadomić sobie, że wbrew temu, co w Gmachu Narodów powiedział 
Ekscelencja Cristo at Rabani, przedstawiciel Sułtanatu Al-Rajn, podnoszenie 
pozycji Sułtanatu w rankingu wcale nie musiało być – i raczej nie było – dziełem 
szaleńca. Wszystko wskazuje na to, że było to dzieło informatyka umiejącego 
samodzielnie napisać lub wykorzystać ogólnodostępne w Internecie algorytmy 
umożliwiające sekwencyjne wykonywanie przez komputer dowolnych 
czynności – w tym przypadku zmiany adresu IP i klikania na button lotniska na 
stronie Al-Rajnu. 
 
Ajatullah Osama bin Ramzani w Gmachu OPM usprawiedliwia Sułtanat Al-Rajn 
faktem, że w chwili dokonania ataku terrorystycznego przedstawiciele 
Sułtanatu nie wiedzieli jeszcze o usunięciu tegoż państwa z 
międzymikronacyjnej toplisty. 
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Jest to, niestety, kolejne kłamstwo ze strony władz Sułtanatu. Około dziewięć 
minut po dokonaniu złośliwej edycji wpisu „Erboka” w Micropedii, 
przedstawiciel Sułtanatu Al-Rajn już wypowiedział się w Gmachu Narodów na 
temat tej sprawy. 
 

 
 
Ponadto tego samego dnia, acz dużo wcześniej, bo o godzinie 11:10 czasu 
polskiego, nastąpił pierwszy kontakt przedstawiciela Sułtanatu Al-Rajn, którym 
był (sic!) Ajatullah Osama bin Ramzani. 
 

 
Okazuje się więc, że przedstawiciele Sułtanatu Al-Rajn wypowiadający się w 
Gmachu Narodów OPM kłamią. 
 
Można zbadać adres IP, z którego dokonano edycji wpisu w Micropedii. Jest to 
adres: 83.27.13.204. Niestety, jest to IP zmienne, jego właścicielem jest 
Telekomunikacja Polska (usługa: Neostrada TP). 
 



 

 



 
Dane pochodzą z serwisów: http://www.digipedia.pl/ip/ i 
http://mojadresip.pl/geolokalizacja/ . 
 
Okazuje się, że i w tym przypadku Sułtanat Al-Rajn dopuścił się modyfikacji 
dowodów, gdyż jego przedstawiciel w Gmachu Narodów podał błędne dane 
geolokalizacyjne, tym samym zbijając z tropu osoby zainteresowane 
wyjaśnieniem sprawy. 
 

 
 
Działania podjęte przez przedstawicieli Sułtanatu Al-Rajn mają zdezorientować 
osoby chcące poznać prawdę. Wielokrotnie użytym w tym celu środkiem jest 
kłamstwo. 
 

(-) Pablo von Neumann 
Aktywiusz Spraw Zagranicznych TE 
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